地方独立行政法人長野県立病院機構「令和６年度第１回理事会」 議事録

１ 日 時：令和６年４月25日（木） 午後２時15分から午後４時00分まで

２ 場 所：安曇野庁舎講堂

３ 出席者：本田 孝行 理事長（議長）、滝沢 弘 副理事長、

竹内 敬昌 理事、埴原 秋児 理事、田中 雅人 理事、濱野 英明 理事、

稲葉 雄二 理事、

島崎 謙治 理事、三輪 百合子 理事、

五明 勲 監事、野本 博之 監事

事務局：社本事務局長、藤森事務部長、丹羽事務部長、吉沢事務部長、

酒井事務部長、三澤事務部長、中島信州木曽看護専門学校副学校長、

赤羽事務長、赤堀副研修センター長、和田事務局次長、玉舎事務局次長、

斎藤事務局次長、関澤人事課長兼企画室長、森腰企画幹

陪 席：西沢副院長兼看護部長（こども病院）、

    臼井県立病院係長、宮坂主事（長野県健康福祉部医療政策課）

４ 議 事

(１) 審議事項

議案第１号  令和７年４月正規職員の採用方針について

このことについて議長から示された。事務局の説明後、質疑応答が行われ可決された。

(２) 報告事項

報告第１号  役員の就任について

報告第２号  令和５年度第６回理事会の議事録について

報告第３号  令和６年４月１日現在の職員数について

報告第４号  令和５年度決算見込み（速報）について

報告第５号  監事監査計画の報告

(３) その他

「令和６年度理事会日程について」

「ベースアップ評価料への対応について」

「県立病院機構改革プロジェクトの進捗について」

「病院機能評価の更新について」

５ 次回予定

    次回の令和６年度第２回理事会を、令和６年６月 27日（木）午後２時 15分から開催する

予定とした。

以上